Bu kitâbeler aynı tarihlerde farklı kişiler tarafından yazılmıştır. Kitâbelerden biri:

"Merhum mağfûr sahib tâbe sarehu
Sene isneyn sittin ve sebâ mie"

Türkçesi: "Allah acısın, suçları bağışlanmış olsun. Sahibinin toprağı bol ve pâk olsun. Tarih: 762 H.(1360 M.)."

Diğer kitâbe:

"Tâbe sarehu sene tisa sebin ve sebâ mie"

Türkçesi: "Toprağı bol ve pâk olsun. Tarih: 779 H. (1377 M.)."

Sandukanın baş tarafında bulunan kitâbede ise şunlar yazılıdır:

"Bu kabrin sahibi nâmı olupdur .....
(kırık)

Ki zâhirdir makamı harabe müşerref olmuştu

Yapan Hacı Mehmed bin İvazdı
Halimzâdeler nâmı

Hezârı görücek anı Hayâlî derdi tarihin
Mehâlatında azm idüb umandı avn-i
Rahmânî

Babasının ölümünün ardından Ali, şeyhini görmek üzere Mısır’a gitmek isterken rüyasında şeyhinin İstanbul’da olduğunu görmüş ve İstanbul’a gitmiştir. Bunun üzerine Pîr İbrahim Gülşenî onun sadakatini takdir etmiş, ‘Aferin Ali. Sen Sadık imişsin.’ demiş, bundan sonra adı Sadık Ali Efendi kalmıştır.

1553(961 H.) yılında ölmüştür(Korkusuz, 1997: 195-197).

Yörede sözlü gelenekte Sarı Saltuk'un gaza ehli olduğuna inanılmaktadır. Türbeyi temizlemeye gelen Neslihan Demir ise Sarı Saltuk'un zamanında Diyarbakır'da bir su-bay olduğunu söylemiştir.(K2)